
PRIVENTIVI 

“SHPENZIME PËR MIRËMBAJTJEN E RRJETIT ELEKTRIK” 

 

 

Sasia e preventivit si më poshtë do të merret për një vit kalendarik. 

E njëjta sasi mallrash do të merret respektivisht dhe për 3 (tre) vitet në vazhdim. 

Operatorët ekonomik ofertues do të ofertojnë me çmim total për 4 (katër) vite. 
 

 

 

Nr. Pershkrimi I mallrave Njesia Sasia çmimi pa TVSH vlera pa TVSH  

1 Llamba LED 30 w copë 150     

2 Tel elektrik 6mm ml 800     

3 Kabell elektrik 3”2.5 mm nl 400     

4 kabel| elektrik 4x4 mm ml 400     

5 Leshues 3P+N, 63A cope 20     

S Drosel SAP IM 250W cope 30     

7 Rele Nuzgu cope 15     

8 Driver Per ndricues LED cope 50     

9 Pllaka PCB per ndricues Lï.D cope 50     

10 Ndricues rrugor LED 1501V cope 50     

11 Ndricues rrugor LED 100W cope 100     

12 Ndricues rrugor LED 50 W cope 50     

13 Kabell elekytrik 2x1 mm ml 500     

14 Kabell elekytrik 2x1.5 mm ml 300     

15 Kabell elekytrik 4x6 mm ml 300     

16 Tel eIektriI‹ 1.5mm m! 550     

17 Tel elektrik 2.5mm ml 600     

18 Automat mag/termiI‹ 1P63A cope 20     

19 Automat mag/termik 1P10A cope 100     

20 Nastro izolant cope 200     

    Totali pa TVSH për një vit kalendarik  2500000 

    TVSH 20 % 500000 

    Totali me TVSH për një vit kalendarik 3000000 


